INDICAÇÃO Nº 442/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, em caráter de urgência, o cascalhamento, bem como a instalação de iluminação pública e obras de esgotamento sanitário, no final da Rua Roberto Ramos de Oliveira, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma reivindicação dos moradores daquela localidade, que estão sofrendo pela falta dessas obras de infra-estrutura.

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2005.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE